
Svod klisen 

PŘEHLÍDKA 3-LETÝCH KLISEN 

PŘEHLÍDKA KLISEN S HŘÍBATY  

PLEMENE ČESKÝ TEPLOKREVNÍK 
 

Oblastní kolo III.ročník 
 

26.6.2015 Farma Ptýrov 
www.koneptyrov.cz 

 
 
Přehlídka je určena pro 3-leté klisny plemene Český teplokrevník ročníku 2012 a pro klisny 
s hříbaty plemene Český teplokrevník, ročník narození hříbat 2015 – předvedení hříbat 
společně s matkou. Klisny s hříbaty jsou předváděny na ruce v kroku a klusu. 
 

Nejlépe umístění se mohou kvalifikovat na celostátní přehlídku, která se koná 
v rámci finále KMK 2015. 

 

Předběžný časový plán: 
10:00 svod klisen 
13:00 začátek přehlídky, nejdříve 3-leté klisny, poté klisny s hříbaty 
do 12:00 prezentace pro přehlídky  
od této doby je povinná fyzická přítomnost přihlášených klisen a klisen s hříbaty, přímo v místě 
je možnost zápisu hříběte (nutnost dodání připouštěcího lístku, event.DNA) 
 
Přihlášky a podmínky účasti: 
Přihlášky do 25.6.2015 u pořadatele a inspektora chovu Jiřího Holíka (tel.777964490). 
Den před v době od 18:00 do 19:00 hod je možná telefonická prezentace na telefonu 
722260260. 
U předváděných klisen je nutno předložit příslušné veterinární doklady dle směrnic platných pro 
přesun sportovních koní pro rok 2015, vyšetření krve dle podmínek platných od počátku roku. 
Každý majitel si zajistí předvedení svých koní. 
 
Ustájení poskytuje pořadatel za úhradu - 300,-Kč /den  
 

Další informace na kone@farmaptyrov.cz nebo na 722260260. 

http://www.koneptyrov.cz/
mailto:kone@farmaptyrov.cz

